ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÓC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND         Sóc Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ giúp việc cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu cải cách hành chính huyện Sóc Sơn” năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SÓC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chương trình số 08-CTr/HU ngày 31/12/2020 của Huyện ủy Sóc

Sơn về “Đẩy mạnh cải cách hành chính, giai đoạn 2020-2025” và Kế hoạch số

193/KH-UBND ngày 10/6/2021 của UBND huyện về Cải cách hành chính Nhà

nước giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 15/02/2024 của UBND huyện

về việc ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước năm 2024 của huyện

Sóc Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 17/4/2024 về Tổ chức Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Cải cách hành chính huyện Sóc Sơn” năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ giúp việc cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu cải cách hành chính huyện Sóc Sơn” năm 2024 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi)

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hồ Việt Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện: Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Trưởng phòng Nội vụ: Phó trưởng ban;

3. Ông Tống Giang Phúc, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Phó

trưởng ban;

4. Ông Đoàn Hiệp, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Phó Trưởng Công an huyện: Thành viên;

7. Bà Bùi Kim Thoa, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Thành

viên;

8. Ông Nguyễn Kim Tuyến, Trưởng phòng Tư pháp huyện: Thành viên;

9. Bà Hoàng Thị Hà, Trưởng phòng Kinh tế huyện: Thành viên;

2

Điều 2. Thành lập Tổ giúp việc Cuộc thi gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Tạ Thị Thu Trang, Phó Trưởng phòng Nội vụ: Tổ trưởng;

2. Ông Trần Kiên, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin: Tổ phó;

3. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện: Tổ phó;

4. Bà Lê Thu Thủy, Chuyên viên phòng Nội vụ: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Đông, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện: Thành viên;

6. Ông Trần Việt Hào, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện:

Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đức Cảnh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện: Thành viên;

8. Ông Dương Văn Mạnh, Cán bộ Đội tham mưu Công an huyện: Thành

viên;

9. Ông Nguyễn Chí Trung, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin:

Thành viên;

10. Bà Đào Thu Phương, Chuyên viên phòng Tài chính – Kế hoạch:

Thành viên;

11. Bà Nguyễn Thị Thanh Thịnh, Chuyên viên phòng Tư pháp: Thành

viên;

12. Ông Nguyễn Thế Duy, Chuyên viên phòng Kinh tế: Thành viên;

13. Bà Nguyễn Thùy Dương, Chuyên viên phòng Nội vụ: Thành viên;

14. Ông Nguyễn Trung Hòa, Chuyên viên phòng Nội vụ: Thành viên;

15. Ông Ngô Đăng Giang, Chuyên viên phòng Nội vụ: Thành viên;

16. Bà Phù Thị Quỳnh Ly, Chuyên viên phòng Nội vụ: Thành viên.

Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức và Tổ giúp việc Cuộc thi:

1. Ban Tổ chức

a) Tham mưu UBND huyện chỉ đạo triển khai thực hiện các nội dung Kế

hoạch số 213/KH-UBND ngày 17/4/2024 về Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Cải cách hành chính huyện Sóc Sơn” năm 2024 và Các nội dung khác liên

quan đến cuộc thi.

b) Ban hành Thể lệ Cuộc thi, Quyết định thành lập Tổ ra đề.

c) Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của phòng Nội vụ (cơ quan thường

trực Ban Tổ chức cuộc thi) trong quá trình thực thi nhiệm vụ.

2. Tổ giúp việc.

a) Tham mưu cho Ban tổ chức thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến cuộc

thi theo Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 17/4/2024 về Tổ chức Cuộc thi trực

3

tuyến “Tìm hiểu Cải cách hành chính huyện Sóc Sơn” năm 2024 và thực hiện

các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Trưởng ban, các Phó Trưởng ban.

b) Các thành viên của Tổ giúp việc có nhiệm vụ tham mưu cho lãnh đạo

cơ quan, đơn vị mình thực hiện các nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý của

cơ quan, đơn vị mình theo Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 17/4/2024 về Tổ

chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Cải cách hành chính huyện Sóc Sơn” năm

2024 và các nhiệm vụ khác do Tổ trưởng phân công.

3. Ban Tổ chức, Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ và được hưởng chế độ hỗ trợ theo quy định của

pháp luật hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Văn hóa và Thông tin, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các phòng, ban,

đơn vị thuộc huyện, các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã thị trấn

và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ Thành phố;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Minh

		2024-05-20T17:22:07+0700

		2024-05-20T17:23:34+0700

		2024-05-20T18:09:38+0700

		2024-05-21T11:14:58+0700

		2024-05-21T15:49:39+0700

		2024-05-21T15:49:39+0700

		2024-05-21T15:49:39+0700